- 1 -

上海市民政局公告

2025年第 36号

上海市民政局关于确认

2025年度第二批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”、

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2025 年度第二批

250家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（75家）

上海市慈善基金会

上海大学教育发展基金会

上海市帮困互助基金会

上海市教育发展基金会

- 2 -

上海市志愿服务公益基金会

上海临港公益基金会

上海市老年基金会

上海东华大学教育发展基金会

上海宋庆龄基金会

上海中欧国际工商学院教育发展基金会

上海市儿童健康基金会

上海同济大学教育发展基金会

上海济光职业技术学院

上海易居房地产研究院

上海经贸商事调解中心

上海市阳光社区青少年事务中心

上海市银行同业公会

上海市电力行业协会

上海市广告协会

上海市人工智能行业协会

上海电子商会（上海电子制造行业协会）

上海市汽车销售行业协会

上海长治商会

上海市期货同业公会

上海市基金同业公会

上海市律师协会

- 3 -

上海市中医药学会

上海市教育评估协会

上海市水利工程协会

上海市公共关系协会

上海市食品协会

上海市旅游行业协会

上海奶业行业协会

上海市癌症康复俱乐部

上海市医院协会

上海市标准化协会

上海喜雅爱心社区服务中心

上海申杰社会组织培育评估中心

上海青聪泉儿童智能训练中心

上海市长宁区医学会

上海市民办阳浦小学

上海仁宇社会事务服务中心

上海杨浦区民办科技幼稚园

上海民办兰生中学

上海市松江区社会组织服务中心

上海松江区恬润社区服务中心

上海霞满云间公益发展中心

上海市松江区家政服务协会

- 4 -

上海浦东新区社会组织服务中心

上海市浦东上船职业技术学校

上海市浦东新区食品药品安全管理协会

上海市浦东新区石油制品行业协会

上海市浦东新区研发机构联合会

上海浦东外商投资企业协会

上海市浦东新区商业联合会

上海静安区安耆为老社工事务所

上海南熙文化发展中心

上海静安幸福益站志愿服务中心

上海静安区青凤老年生活护理服务中心

上海阳光精神心理康复服务社

上海市民办风范中学

上海静安区社会救助帮扶事务服务中心

上海南西社区金钥匙服务业发展中心

上海一致心理咨询职业技能培训中心

上海市静安区外商投资企业协会

上海嘉定区和谐家庭服务中心

上海民办华曜嘉定初级中学

上海厚天减灾救援公益促进中心

上海黄浦区五里桥社区文化活动中心

上海五里桥街道社区工作者事务所

- 5 -

上海黄浦区五里桥社区老年日间照料站

上海奉贤区思齐社会工作服务中心

上海崇明宝岛社会工作服务中心

上海崇明中华职业进修学校

上海市崇明瀛洲助老服务社

二、4A（84家）

上海市百将公益基金会

上海荣昶公益基金会

上海华东政法大学教育发展基金会

上海广慈转化医学研究发展基金会

上海紫江公益基金会

上海潘序伦教育发展基金会

上海交通大学医学院教育发展基金会

上海第一财经公益基金会

上海市徐汇区教育基金会

上海天使宝贝公益基金会

上海互济公益基金会

上海周良辅医学发展基金会

上海浦东新区社会发展基金会

上海陈佩秋公益基金会

上海公安金盾基金会

上海纽约大学教育发展基金会

- 6 -

上海市闵行区春申教育发展基金会

上海理工大学教育发展基金会

上海慈爱公益基金会

上海华东理工大学教育发展基金会

上海天爱公益基金会

上海韵达公益基金会

上海市徐汇徐家汇社区基金会

上海市民办教育发展基金会

上海奥奇科技发展基金会

上海新兴信息通信技术应用研究院

上海科学智能研究院

上海市环境保护产业协会

上海市道路交通安全协会

上海市青少年体育协会

上海市毽球跳绳协会

上海市产业技术创新促进会

上海美发美容行业协会

上海市抗癌协会

上海市长宁区益粒种子青年公益发展中心

上海杨浦区长白新村街道社会组织服务中心

上海杨浦区民办波波嘟幼稚园

上海市杨浦区养老服务协会

- 7 -

上海市徐汇区第三老年福利院

上海新锐青少年艺术促进中心

上海信益社会工作发展中心

上海正能社区发展中心

上海张志勇公益服务社

上海大众乐团

上海市徐汇区民族团结进步协会

上海松江区车墩镇家惠助老服务社

上海浦东新区恩派公益基金会

上海浦东新区东方调解中心

上海市浦东新区周浦镇长乐养护院

上海市浦东新区张江镇顺和养老院

上海浦东新区安老宜居社区服务指导中心

上海浦东新区周浦镇居家养老服务中心

上海市浦东新区金桥镇张桥养护院

上海浦东新区致君诵读汇读书服务社

上海浦东新区洋泾范本良公益红娘工作室

上海市浦东新区高东镇商会

上海市浦东新区合同信用促进会

上海市浦东新区中小学生体育协会

上海市浦东新区企业投融资协会

上海浦东各地投资企业协会

- 8 -

上海市浦东新区志愿者协会

上海市浦东新区知识产权协会

上海市浦东新区钓鱼协会

上海市浦东新区金杨社区志愿者协会

上海市育儿职业技能培训中心

上海静安区南西社区体育健身俱乐部

上海市静安睿行公益文化发展中心

上海和养第二老年公寓

上海静安区南京西路街道居家养老服务中心

上海静安区石门二路社区体育健身俱乐部

上海市静安区老年协会

上海市静安区曹家渡社区社会组织联合会

上海市静安区癌症康复服务促进会

上海金善护理站

上海嘉定区嘉定镇街道睦邻家园服务中心

上海嘉定区马陆镇福利院

上海嘉华职业技能培训中心

上海黄浦区民生现代美术馆

上海黄浦区文华职业技术培训学校

上海市黄浦区五里桥街道文体团队联合会

上海奉贤区奉浦街道社会组织服务中心

上海崇明教育评估中心

- 9 -

上海崇明区广福养老院

上海市崇明惠民爱心服务社

三、3A（89家）

上海星舍公益基金会

上海宏信公益基金会

上海直品公益基金会

上海彤程公益基金会

上海民生艺术基金会

上海市金山区金育教育发展基金会

上海春华秋实公益基金会

上海携程公益基金会

上海宏信艺术基金会

上海浦东新区金杨社区公益基金会

上海传梦爱心基金会

上海临港科技创新发展基金会

上海泉爱公益基金会

上海浦东发展银行公益基金会

上海有人公益基金会

上海市徐汇华泾社区基金会

上海长征镇社区基金会

上海市青浦区教育基金会

上海市徐汇龙华社区基金会

- 10 -

上海璞慧公益基金会

上海浦东新区浦兴社区基金会

上海袁立公益基金会

上海市上海中学教育发展基金会

上海永福慈善基金会

上海夏征农民族文化教育发展基金会

上海市松江区中山社区基金会

上海陈琪文化艺术基金会

上海市虹口区曲阳社区基金会

上海市杨浦区控江街道社区公益基金会

上海申万宏源公益基金会

上海奉贤奉城社区发展基金会

上海市荣益慈善基金会

上海凌铿慈善基金会

上海现代社会团体发展基金会

上海古宣辉公益基金会

上海市奉贤建设工程科学技术发展基金会

上海中侨职业技术大学教育发展基金会

上海市静闲公益基金会

上海巨海成杰公益基金会

上海政法学院教育发展基金会

上海申江医学科技发展基金会

- 11 -

上海同心源文化发展基金会

上海市创新细胞生物学发展基金会

上海馨心医学科技发展基金会

上海市徐汇天平社区基金会

上海市高毅公益基金会

上海易顺公益基金会

上海四明医学发展基金会

上海中欧基金真心公益基金会

上海市儿童福利基金会

上海如新公益基金会

上海慈梦公益基金会

上海美好临汾社区发展基金会

上海聚德慈善基金会

上海永林公益基金会

上海浦发公益基金会

上海市徐汇虹梅社区基金会

上海市韩束公益基金会

上海大辰慈善基金会

上海市同辰阳光公益基金会

上海咏泰慈善基金会

上海屿筑公益基金会

上海科技发展基金会

- 12 -

上海市科普基金会

上海复大公益基金会

上海市宝山区教育发展基金会

上海依视路视力健康基金会

上海设计之都促进中心

上海伏达储能数字化研究院

上海航天信息科技研究院

上海赢鑫心理研究院

上海华申交通人才服务促进中心

上海华东电视技术协作中心

上海传承导引医学研究所

上海市育思青少年计算科学发展中心

上海复元科技创新发展研究院

上海长三角氢能科技研究院

上海邻里之家社区服务中心

上海忧道公益服务中心

上海科技助老服务中心

上海聚隆生态保护技术研究中心

上海燃料电池汽车商业化促进中心

上海市环境保护工业行业协会

上海仪器仪表行业协会

上海市新的社会阶层人士联谊会

- 13 -

上海海派玉雕文化协会

上海市咨询业行业协会

上海市仪征商会

上海市羽毛球协会

四、2A（2家）

上海临港新工科产教融合研究院

上海市智能建筑建设协会

特此公告。

上海市民政局（上海市社会组织管理局）

2025年 11月 24日

（此件主动公开）

- 14 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2025年 11月 26日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------